
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0066/2020 
Licitação n° 043/2020 
Dispensa n° 027/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e WILLDER PALMER SOUZA 
GARCIA 
 
CPF: 094.312.376-36  
 
Empresa localizada na RUA PAULO AF TRISTAO, n° 405 - Bairro VIVENDAS DA 
SERRA, CEP 36047-230 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)8837-7667 
 
Objeto:  
 
CONTRATAÇÃO DE DJ PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL ARTÍSTICA NAS 
FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2020 DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO, 
LOGO APÓS OS SHOWS PRINCIPAIS, COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 3 HORAS.  
REPERTÓRIO: ELETRÔNICO, PAGODE, AXÉ, MPB, MÚSICAS DA ATUALIDADE E 
OUTROS. 
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE DJ 
PARA AS FESTIVIDAES DO CARNAVAL 
2020 NOS DIAS 22, 23 E 24 DE 
FEVEREIRO DE 2020 

SERVIÇO 1,00 3.500,00 3.500,00 

 
 
Vigência: 24/02/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.214-339036 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 3.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 17/02/2020 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


